
ženský prazdroj Plzeňský Prazdroj, a.s.

LI Prazdroje, 7,
301 00, Plzeň
kód společnosti, detail: 45357366
DIC: CZ45357366
Bank: CITIBANK CZK
Bank Account: 002029990203/2600
OR: Krajský soud v Plzni, odd.B, vložka 227

dodavatel
VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Malostranská 2/143 
317 68
Plzeň 2-Slovany 
Česká republika

č. dodavatele: 1098975 
reference dodavatele: 
kontakt:
č. telefonu: ................. 
č. faxu: .................

VP00304004
6. j.: pl dz:
2018/00678 1 11 1.2018 7 55 00
VL

nákupní objednávka 3001883754
Datum nákupní objednávky: 02.01.2018 
platební podmínka:
během 14 dnů bez srážky

korespondenci posílat:
Plzeňský Prazdroj, a.s 
U Prazdroje 7 
301 00 Plzeň

Poptávka Č.: 1002886749 
měna: CZK

pokud není uvedeno, položku dodat:
Výroba Plzeň. U Prazdroje,
7,Plzeň

kontakt: ........ ............. 
č. telefonu: 
č. faxu:
Reference:
Email: .............................................

Tato objednávka se řídí smlouvou (rámcovou, základní),není-liuzavřena, řídí se Všeobecnými obchodními 
podmínkami odběratele(k dispozici na https://www.prazdroj.cz/nas-pribeh/duIezite-listiny).

t o ff fM W
č. položky Číslo materiálu Číslo dílu u dodavatele popis objednané jedno cena hodnota
___________________________ _____________________________________ množství tka

00010 V18_022 1 ROZBORY VODY 1 PU 319.827,00 319.827,00
za : 1,00

dodací adresa: ASAHI, U Prazdroje 7, Úpravna vody, 620113, Plzeň datum dodání: 01.01.2018
čas dodání: 00:00:00

položka zahrnuje následující služby:
č. řádek č. služby popis množství jednotka cena za hodnota netto

jednotku

strana 1 z 2

https://www.prazdroj.cz/nas-pribeh/duIezite-listiny


U Prazdroje, 7,
301 00, Plzeň
kó{l společnosti, detail: 45357366 
DIC: CZ45357366

plzeňský prazdroj
Plzeňský Prazdroj, a.s. Bank: CITIBANK CZK

Bank Account: 002029990203/2600
OR: Krajský soud v Plzni, odd.B, vložka 227

nákupní objednávka 3001883754
Datum nákupní objednávky: 02.01.2018

č. položky Číslo materiálu Číslo dílu u dodavatele popis objednané jedno cena
_______________________________________________________________________________množství________ tka ____________________
00010 ROZBORY VODY 319.827 KOS 1,00

Objednáváme u Vás rozbory vod -  OV .......................................................... ................................................................................
........................ - od 01. 01. do 31. 12. 2018. Cena max. 318 827,- Kč + poštovné ; kont...................... tel. ....................__________

celková hodnota netto položky bez CZK
DPH: CZK
DPH celkem: CZK

________________________________________________________________________________ Cena celkem:_____________________________
Fakturační adresa
Fakturu prosím posílejte na adresu Plzeňský Prazdroj, a.s.. JPrazdroje 7. 301 00, Plzeň resp. elektronickou poštou na adresu 
faktury@asahibeer.cz. Číslo objednávky vždy uveďte ve faktuře.Pokud faktura nebude obsahovat číslo objednávky či další 
sjednané nebo zákonné náležitosti, může Vám být vrácena k opravěnebo vystaveni nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne 
běžet nová Ihuta splatnosti.
UPOZORŇUJEME na změnu Všeobecných obchodních podmínek (VOP)společnosti Plzeňský Prazdroj, a.s. s účinnosti od 1.1.2014. Aktuální 
zněni VOP je k dispozici na http://www.prazdroj.cz/cz/obchody-a-restaurace/pro-odberatele/obchodni-podminky.

hodnota

319.827,00

319.827,00
67.163,67

386.990.67

strana 2 z 2

mailto:faktury@asahibeer.cz
http://www.prazdroj.cz/cz/obchody-a-restaurace/pro-odberatele/obchodni-podminky

